Imaginea poate fi diferită de produsul original
PERFORMANȚĂ
Performanța rolei ● ● ● ● ○
Zgomot de mișcare ● ● ● ● ○
Atriție ● ● ● ● ○
Rezistență la coroziune ● ● ● ○ ○
ATRIBUTELE DE BAZĂ
Nume produs Forma
Tip Rola pivotantă cu blocare
centrală (Blocare direcțională,
liberă, blocare Roată)
Capacitate de încărcare la 3 km/h 135 kg
Interval de temperatură (minim) -18 °C
Interval de temperatură (maxim) 120 °C
Înălțime totală 177 mm
ROATĂ
Material pentru corp Poliamidă
moale
Material al benzii de rulare Anvelopă elastică, fără marcaj,
vulcanizată
Lagăr Rulment cu bile de precizie
Protecție pentru filet Cu protecție pentru filet
Diametru 150 mm
Benză de rulare 18 mm
Duritatea benzii de Benză de
rulare (A)
60 Pe malul A
FURCA
Material Turnare-die-zinc/aluminiu
FormăFurcă Carcasă Roată dublă
Rulment pivotant Rulment cu bile de precizie
Offset 57 mm
Raza de pivotare 137 mm
RACORD
Tip ajustare Tijă cu Gaură pentru came
pentru barele de profil
Diametru Șurub 28 mm
Lungime Șurub 97 mm
© Copyright 2026 TENTE International GmbH www.tente.com 10 Martie 2026 1/2
INFORMAȚII DESPRE PRODUS
FORMA
694GUFP150R26-28 S45 4XM8 GREY
EAN 4031582476286
© Copyright 2026 TENTE International GmbH www.tente.com 10 Martie 2026 2/2
INFORMAȚII DESPRE PRODUS
FORMA
694GUFP150R26-28 S45 4XM8 GREY
EAN 4031582476286
DESENE TEHNICE